**De acqui.here.**

nos videmus q̄ patronus dicitur creditor large. vt dixi: non tamē pōt repudiare hereditatē t̄ petere quartā: nisi quādo institutus t̄ dat' ē substatut⁹ vulgaris cū onere legator⁹: vt pbaf in-d.l. si patron⁹ liberto. iucto ver. qd ergo. pterea si verū eēt q̄ fil⁹ diceret creditor in hereditate paterna p.d.l. vnicā. b̄. de his q̄ aī aper.ra. sequentes q̄ filius nō posset in-

stitui salte iure. fforz. sub  
cōditio po  
testatiua qb  
est p̄.l.ia du  
bitari. t. l. su  
ss quoq; b̄  
here. insti. ē  
ver⁹ q̄ Ro.  
in dictis lo  
eis reliquit  
cogitandū.  
adde etiā q̄  
cū op̄. bar  
se sequaciū i  
d.l.q; poter  
rat trāfī ab  
ba.in.c. ray  
nuti. de te  
sta. t ibi vi  
q̄ illō qd di  
cit bar.in.l.  
qz poterat  
ad tre. vide  
lacet q̄ filius  
nō possit re  
pudiare her  
reditatem t  
vele itimā  
pcedit quā  
do pater de  
cessisset ite  
status: q̄ nō  
poterit etiā  
tūc repudia  
re hereditatē  
tē t vele le  
gitimā. all.  
l.i. s. si ex su  
do. de here.  
insti. q̄ text.  
log⁹ q̄ con  
dit⁹ eset te  
stamētū. vñ  
ī casu isto vi  
dei⁹ q̄i pat  
decessisset i.  
testat⁹: puto  
pass⁹ ēe du  
biū t null⁹ i  
terminis ita  
clare ponit  
scit abb.nā  
q̄ iste casus  
fit dubi⁹ q̄i  
ab intestato  
prz. q̄i illo  
casu dbeſ le  
gitia filio vt  
quota bono  
rū. d. s. quar  
ta t sic non  
debet iure i  
stitutiōis cū  
p̄suppōas te  
statorē deſ  
fisse itestatū  
tū sustinēdo  
opi. do. abb.  
pōt p̄ eo in  
duci test. in  
d.l. si liber  
tus patrono  
attento qd  
ter. ile log  
tur in patro  
no cui nō d  
bef itima iu  
re institutio  
nis. t tamen  
text. ibi non  
vult q̄ pa  
tronus pos  
sit repudia  
re hereditatē  
tē t cōsequi

legitimā t̄ hereditatē omittere. s. si h̄z subsitutu  
tū vulgarē t̄ est grauau⁹ legatis: vt. l. si libertus  
patrono. b̄. bo. libe. Ad tertiu qñ ille actus po  
test fieri vtroqz mō licite tñ. vno mō noīe suo:  
alio mō nomie alieno. t̄ illud pōt duob⁹ modis  
intelligi. primo noīe alieno: hoc est ad utilitatē  
alienā suo tñ noīe: hoc est nō aio reperēdi. t̄ h̄z  
istū modū intelligēdi p̄nt habere locū dicta v̄  
ba azo. s. hoc esse pp̄cdēdū ex q̄litate rerū t̄ p̄so  
narū t̄c. ut dicam⁹ sic: qdā sunt in quib⁹ cā pie  
tatis de facili cadit: ut sepellire defunctū. hāc cau  
sam faceret vicinus vicino. Itē pascere familiā  
maxime si eset pueri parvuli t̄ expensa erit mo  
dica: facere custodiri domū. bec enī oīa ex pie  
tate faceret vicin⁹ vicino: t̄ tūc ex his actib⁹ nō  
p̄sumif aditio: nisi. pbaf alii d: ut. l. t̄ si quis. s.  
pleriqz. de relig. Quedā sunt in quib⁹ nō est b̄  
p̄sumptio ita de facili: nec p̄sumptio aditionis:  
vtputa de iumentis curā habuit fruct⁹ recolligi  
fecit t̄ reponi. t̄ his silia. de quib⁹ loqui. l. p̄ he  
rede. s. seru⁹. s. e. t̄ tūc sigdē ipse vivit qui fecit  
stādū est interpretationi eius cū iuramēto: vt di  
cit Ja. de are. alias stare⁹ interpretationi heredis  
eius: ut dixi. Quedā sunt in quib⁹ nullo mō ta  
lis cadit p̄sumptio: ut si vendidit rē hereditariā  
nō periturā: si vadit ad habitandū in domo cū  
familia t̄ suppellectili: ul illā domū possidere se  
dixit. t̄ in istis anim⁹ adeūdi p̄sumif: nisi. s. pro  
betur: ut de re. here. l.i. t̄. i. s. e. t̄. l. p̄ herede.  
s. fi. t̄ hac l. t̄. s. e. l. si quis mibi bona. s. iussuz.  
ibi quid si ut rē hereditariā distrahat. Nec ob.  
C. de iure deli. l.i. ut ibi no. Scđo mō hec verba  
p̄nt intelligi noīe suo t̄ alieno. hoc ē gerēdo ne  
gociū alterius ad quē spectaret: t̄ tūc in dubio  
noīe alieno nō intelligif: ut. l. magis. de sol. t̄ ga  
in actu persona extrinsec⁹ nō subintelligif: ut. l.  
si ita stipular⁹. s. grisogon⁹. b̄. v̄. ob. Ad que  
ro qd si dedit aliquas elemosynas p̄ defuncto  
p̄ rebus defuncti: t̄ de bonis d̄funti an ex hoc  
adūsse videaf. Rū. quedā sūt elemosyne neces  
sarie: ut cōseruef honor defuncti b̄m cōsuetudi  
nē ciuitatis: ut immittendo pecuniā in cādelis  
cereis tpe funeralis b̄m diuersas consuetudines:  
t̄ tūc ex hoc non videtur aditio. vident⁹ enīz ex  
pense funeralis: ut. l. t̄ si quis. s. funeralis. t̄. s. hec  
actio. de reli. si vero talis elemosyna nō erat ne  
cessaria de necessitate: tunc in dubio presumif  
aditio: ut. l. indebitū. C. de condi. inde. nō enīz  
pōt q̄līcīte largiri de alieno: ut. l. si pignore. s.  
.i. j. de fur. t̄ iō ille actus nō dicif fieri citra ius t̄  
nomē heredis. Quero qd si maritus cui dela  
ta erat pro se t̄ filiis hereditas vxoris dedit pā  
nos vxoris pauperib⁹: an ex hoc iducaf aditio.  
Rū. quidā sūt pāni preciosi t̄ festiui: t̄ illi sūt vi  
ri. vñ ex hoc nō p̄sumif aditio: quia vir fecit de  
suo: nisi vxor reliquisset in testō: tunc enīz in sol  
uendo legata videf adire: ut. d.l. indebitū. Si  
vero erant panni quotidiani: tūc illi sūt vxoris.  
vt. l. si pater. s. i. ad. l. fal. t̄ tūc videf dedisse pā  
nos vxoris: t̄ iducaf aditio: ne alias videf s̄  
alieno largiri: ut dictū est. s. de hoc cui⁹ sint pā  
ni dicā plene l.i. bis. s. i. s. so. ma. Ad quartū  
s. qñ possim facere vtroqz mō licite sed vtroqz  
mō noīe meo t̄ alieno exēplū. delata ē mibi he  
reditas frarris mei cū quo habebā bona cōia q̄  
post mortē administravi. possim enīz facere: ut

legitimā: nisi in eā spāli. v̄. qd ergo. Tertia predicta dubitat bal. in. d. i.  
.iij. C. de isti. t̄ subst. qd si filius cui deiata erat hereditas dixit repudio  
hereditatē salua mīhi legitima: an videaf adiūsse. t̄ sic in torum per ins  
ocērendi an exclusus. t̄ cōcludit no. bal. quē sequit pau. b̄. cat. t̄ fulg.  
q̄ habebit pro adeunte non pro repudiante. sicut in simili dicit glo.

no. in. l. i. in  
glo. fi. de ac  
qui. here.

ADDE qd

bal. p̄. l. t̄.

iij. i. vol. vo

luit qd filia

heres istitu

ta nō possit

hereditatē

repudiare t̄

petere dōt.

qñ vos non

effet p̄missa

patre viuēt

a C. Retiere

legitimā.

Adde bart.

s. e. l. p̄. heret

de. s. i. l. i.

q̄ poterat.

ad treb. t̄ q̄

ibidēs. Et

add qd p̄ lo

lutes sc̄m

creditorib⁹

iducaf aditō

hereditatē.

vt voluit

no. bar. p̄. sl

lute. in. l. i.

C. de ure b

li.

ADDE qd

p̄ trāfactōz

facit cū cre

ditorib⁹ idu

citur aditio

hereditatē

vt consuluit

bal. cōflio.

eccevij. iii.

vol. c. mēl.

conf. xij.

t̄. xij. i. vol.

t̄ ibi per q̄s

actus inde

cat aditō.

b C. p̄. refu

mis aditō.

Bal. t̄. p̄. t̄.

um. l. i. si cer

tis amis. in

xij. col. C. b

pac.

C. Tertiop

bo. Contra

rium t̄. bal.

in. l. pe. sol

matrimo.

**C**Quero quatuor.  
Vide bal. in  
.l. non hoc  
vnd cognata  
e in. l. dos a  
patre. solu  
matr. e in. l.  
cum antiqu  
oribus. d iu  
re deli. e l.  
si certio an  
nis. C. de  
pac. e l. i. i.  
pe. charta. q  
admit. e in  
.l. in his. s.  
seruus. sol  
uat. e vide  
bar. in. q. q  
incipit debi  
tor in diez.  
Imo. hic te  
nzi op. Bar  
to. e vide  
Saly. i. l. s.  
C. d peti. he  
re. cū. d. l. cū  
atiquorib.

**C**Duto verū. Bal.  
in. l. potuit.  
de iure de  
li. tener. con  
tra bar. i. v.  
ij. q. Et ad  
de q si filius  
recepit lucz  
qd sibi dbe  
tur d succes  
sōe a parre  
vel matre  
trāscēte ad  
secunda vo  
ta non dici  
tut adire. l.  
generaliter.  
h. in his. e i  
au. res que  
C. de secun  
nupt. Quid autem si fili  
us facit pa  
cem d mor  
te defuncti.  
vide bar. in  
.l. pro here  
de. s. fi. s. e.  
Item l. s. teneat  
feudum vel em  
phiteofiz pa  
ternam tam  
non dicitur  
adire ut no  
bart. i. d. s. i  
bis. Itē no  
q si quis se  
mel onus su  
bigit vel acce  
ptavit n̄ po  
test amplius

**C**Et circa hoc quero quattuor. Prīmū qd iuris qñ quis adit iure alieno p se tm. Scđo qd iuris qñ quis adit iure suo pro alio tñ e ad utilitate alienaz. Tertio qd iuris qñ qs adit ex iure alieno p alio. Quarto qd de eo q nō adit sed adeunti auctoratur. Ad pmū qñ qs adit iure alieno p se tm. exēplū in eo ad quē trāsit ius de liberāti e adeundi hereditatē defuncti delatā in oībus casibus q no. in. l. ventre. s. e. Rñ. per oēs illos actus p quo s iducere aditio si ex suo iure uel ex sua persona adire p cosdē iducere qd adit iure alieno pro se tātum: qd in omnibus loco illius substituitur: ut ei idē p omnia tribuatur: ut. l. si quis filium. ij. rñ. s. e. Juxta predicta quero. quidā credebat defunctum cui successit adiunisse hereditatē sibi defuncto dela  
tā: tñ ad cautelā dixit sic si non apparer defunctum adiunisse ex iure delib. ad me trāmissimo isra  
ānum. ego adeo uel pono q uerba nō dixit: s̄z inſra ānum tale qd fecit ex quo iduceretur aditio si pro certo crederet sibi ius deliberandi et adeundi esse delatum: an ex hoc inducatur aditio si postea defuncti aditione non cōstat: an ui  
deas adiunisse. e uidetur q non. Ille q putat se ne  
cessariū cū sit uoluntarius: uel in hoc dubitat n̄ pōt adire: ut. l. is q putat. e. l. se. s. e. S̄z iste pu  
tās defunctum adiunisse erat ille qui ius heredi  
tatis d̄functi adiuit necessarius: nec poterat eaz  
habere: ut. l. si quis filiū. in. s. e. sed p ius deli  
est uoluntarius. ergo tē. Preterea: quia heredi  
tatis aditio non recipit conditionē: ut. l. si is  
ad quē. e. l. heres institutus. s. e. l. actus legitim  
dere. iur. sed ille adit sub conditione si primus  
nō adiuit. ergo tē. Preterea de hoc uide gl.  
in fili i. l. ijj. i pñ. de acq. pos. vbi animus retinen  
di possessionē non iducit acq̄sitionē de nouo si  
prius qs non possidebat fm illā glo. C In con  
trariū e illud puto verum⁹ necessitas causatiua  
non tollit voluntatē nec ē ei contraria īmo con  
formis. unde si aliquis uult adire h̄ditatē: con  
sequēter uult omnia onera ipsius hereditatis:  
ut. l. si duo. s. e. ita in proposito qui uult heredi  
tate proximi d̄functi e adit eaz sponte: uiderur  
uelle aliā h̄ditatē quā credit d̄functum adiun  
se. e per hoc cessat rō p̄ma quia loq̄ i eo qui pu  
tat se necessarium necessitate precisa uelit nolit.  
hic uero necessitate causatiua. Preterea lic̄z er  
ror i cā acq̄sitionis uideatur uitiare aditōez. ta  
men hoc uerū qñ quis erat circa factum. s̄z si fa  
ctum ē clarum: errat aut uel dubitat quo iure si  
bi deferatur: talis error non ipedit aditōē. exē  
plū: pone putabā me non posse succeedē d̄ iu  
re ciuilī s̄z solum per bo. pos. peti. s̄z certe heres  
ero d̄ iure ciuilī: ut. l. puberē. C. e. fac̄ quod not.  
i. l. nec is. s. i. s. e. ad hoc optime facit tex. i. l. gal  
lus. s. fi eius. uer. sed cum testamētū. s. de lib. e  
posthu. s̄z i proposito factum ē certuz: qd eo iu  
re e ea cā succedit illi primo d̄functo. s̄z p  
posit. factum ē certum q illi p̄io d̄functo p se  
cundum h̄dē non succedebatur per primuz s̄z  
ue primus adiuerit siue non: ut. l. i. s. de pe. he  
re. So. l. hic ē error iuris: hoc ē utrum sufficiat  
aditio una. s. h̄ditatē ultimi defuncti: an req  
ratur aditio noua. ad idē si aliq̄ sc̄it h̄ditatē si  
bi delatam. dubitat aut an possit adire p se uel  
iussu alterius ipeditur aditio: ut. l. q. i aliena. s.  
si is qui. s. e. e. l. multum. d. cond. e. ergo tē.  
Preterea id quod dicitur q̄ h̄ditatē aditio  
non recipit conditionē: d̄ intelligi d̄ tali conditi  
one q̄ suspedat anūm aduentis: s̄z si non su  
spedit anūm s̄z i oēm euētum uult h̄ditatē:

tunc nō ipedit aditio: quod appetet in eo qd  
ē certus in quora parte b̄s sit institutus. Nā si  
dicit se uelle esse h̄dē siue in toto siue in parte  
b̄s sit institutus nō ipeditur. s. aditio: ut. l. si qd  
extrane⁹. s. si qs partem. s. e. e. l. ex semisse. e ibi  
no. ita i proposito iste vult esse heres siue defū  
ctus adiuit siue non. Preterea anim⁹ retinēdi  
possessionē inducit acquisitionem possessionis  
de nouo si prius non habeat possessio. ut. l. qui  
pecunia. e. l. qd vulgo. e. l. si seruus. j. pro épto.  
reprobata glo. que est in. l. ijj. in prin. j. de acq.  
pos. e ibi dixi. ex quib⁹ concludo istū esse h̄dē.  
Ad sc̄m qñ qs adit ex ius suo. p alio tñ e ad  
alienā utilitatē. exēplū in filiofa. q adit e acq̄rit  
patri etiā bodie in pfectijs. Aliud exēplū i  
monacho q adeundo acq̄rit monasterio i quo  
requiris iussus abbatis: sicuti in filio iussus pa  
tris: ut no. in Spe. de Sta. mo. s. i. v. viii. bic qua  
liter iussus dēat interuenire: e que uerba sūt ad  
hoc apta habuistis i. l. si qs mibi bona. s. iussū.  
s. e. e si iussus iste nō appetet s̄z soluz appareat  
filii possedisse consētiēte patre: uel patrē patiē  
te filio: uel monachū patiente abbate uel econ  
tra: utrū p̄sumiātur oīa siue acta solēniter. Dū  
xi. s. e. l. qui in aliena. v. sed si nō adierit. Ad  
tertiū qñ quis adit ex persona aliena e pro alio.  
exemp̄i in tutorē qui adit pro infante: e que  
adit in patre qui adit p filio infante tūc dico q̄ i om  
nibus e per oēm actum p quē aliquis dicere p  
se adire: per illū eundē actū p infante presumi  
tur aditio: e sicut per non factū p̄sumiāt adeun  
tis animus p se: ita p infantez: ut. l. si infanti. C.  
e. e pro hoc ter. optimus in. l. sed si dānū. s. i. e  
.ij. s. de pecu. Juxta hoc q̄ro: pono q̄ tutor i  
inventario suo facto de bonis infatis dicit. Itē  
credit esse in bonis dicti infantis talē e talē rem  
que fuerunt de tali hereditate: utrū ex hoc idu  
catur aditio. Rñ. q̄ sic: quia in hereditatis adi  
tione hoc sufficit q̄ quis credit rē esse heredita  
tiaz s̄z non sit: ut hac. l. e. l. si quis extrane⁹. s. e.  
facit optime. l. e. co. mō. e. in. l. hoc mō. j. de le. i.  
Itē quero iuxta hoc. pone q̄ infanti compe  
tebat ius adeundi hereditatem per ius deli. ad  
eum transmissum ex persona alterius: an tutor  
adire poterit. Uidetur q̄ non: quia cōcurrerēt  
circa idē due fictio. nā tutor represētar psonam  
infantis e infans personā eius cuius heres ē ex  
quo habet ius adeundi: e sicut impeditur aditio  
per ea que no. in. l. i. C. de do. pro. e. l. cum post  
s. gener. de iure do. Lōtra puto quia iste fictio  
nes habent originem ex diversis. ergo possūt  
concurrire: ut. l. singularia. s. fi. cer. pe. e. l. si ser  
uus cōis meus. in prin. d. sti. ser. et hoc puto ve  
rum. e de concursu duarum fictionuz dixi in. l.  
si is q̄ pro emptore. in. v. q. de vsuc. Ad q̄r  
tū. s. qñ aliq̄s nō adit sed adeunti auctoraf. exem  
plū i pupillo q̄ n̄ p̄t adit sine tuto. auētate. nec  
tutor sine pupilio: ut. l. potuit. C. de ius d̄li. e. l.  
pupillorū. s. e. e. l. pup. s. co. Et circa hoc q̄lis  
scia in pupillo e tutorē requiratur in eis q̄ ad a  
ditionem necessaria sunt. dixi in. d. l. pupill⁹. e.  
.l. is pōt. s. e. Bone ergo q̄ oīa cōcurrūt q̄ reg  
runf: ut posset adire dubitatur de actu aditōis  
Et. l. p̄dictē dicitur q̄ regr̄f tutoris auctoritas.  
vñ illa. q. residet in hoc an in prestāda auctorit  
ate regr̄f q̄ tutor loq̄tūr. de quo per gl. in. l.  
.iii. s. de auēt. tu. e ibi de hoc sunt op̄i. e glo. vi  
def residere in hoc q̄ sit necesse tutores loqui.  
contra. sentit. j. de re. iur. l. vbi non voce. sed p̄  
mū videtur verius⁹. quod appetet: quia mu  
tus non potest interponere auctoritatem: ut. l.

repudiare  
bereditates  
delatam sibi  
intuitu illi  
oneris. tex  
est no. in. l. i.  
s. de natu. li  
be. e ibi bar  
z bald. quid  
si quis post  
tempus pe  
tende bono.  
pos. illam pe  
titian vide  
al adire bal  
q̄ sic. in. l. i  
puberē p il  
la text. C. e.

**C**Uidetur  
verius. De  
h plene ba  
bek per an  
ge. in confi  
cctvij. facit  
q̄ no. bal. i  
i. l. si patru⁹  
cōi. vtrius.  
iudi. in pe  
col. e in. l. si  
infanti. C. d  
iure deli.  
2 iiij

s. de tu. sed hoc erit necesse pbari q pupill? ali  
quē actū fecerit mādātē tutoe laudante uel ap  
probāte per uerba: nec sufficeret si pupillus pa  
tiente tutoe domum hereditariam inhabitaue  
rit uel alias res tenuerit: quia n̄ba requirunt: si  
tñ diu teneret tutor uel pup. psumo oia solēnī  
acta: ut. d.l.q in aliena. n̄. sed si nō adierit. s.e.

**I**pupillus. Rest itutio  
p. pupilli pro  
dest fideiussori eius. b.d. Oppo. glo.  
C. de fide. mi. l.i. t. ii. dic ut in glo. hic in contra  
rio. t. l. si minor. de procur.

Ex. i. sequenti.

**C**Que sit rō q hfditatis p. procuratō adiri n̄ p̄t  
p. **A**ulus. Alias incipit per pro  
curatorem. Heredi  
tas nō p̄t adiri p. procuratō: t. muta  
tione psone desinit peculiū esse castrense. b. d.

**C**Op. de. l.i. j. de offi. pcu. ccf. Sol. ibi spāle.  
**C**Op. j. de bo. pos. l. iii. S. acquiref. C. mā. l. si  
maritus. dicit glo. aliud in bo. pos. petenda: ut  
ibi: aliud in aditione here. ut b. rō q bo. pos.  
nō cōsistit in solo aio. d̄ enī peti coraz iudice:  
vt. l. si. C. q admīt. ad bo. pos. sed hfditatis adi  
tio cōsistit in solo aio: vñ eo ipso q mando vi  
deor adire. vñ nil restat fieri p. procur. hec est ve  
ra. Itē p. meā voluntatē debeo fieri heres nō p  
voluntatē alienā. hec so. est verissima: l̄z nō tenea  
tur a qbusdā: ut infra dicā. **C**Op. j. ad tre. l. q  
ita. S. glo. eodē mō: sed sec' in restitutōne  
treb. q nō cōsistit in solo animo: ut ibi. Rog. ve  
ro ad oia p̄dicta dixit q p spāle. procuratō p̄t  
adiri hereditas: vt in cōtrariis. nō p generalez:  
vt hic. ar. s. de mi. l. illud. S. si talis. Glo. hoc re  
prehēdit p regulā. l. si duo. de admī. tuto. scđo  
p rōnē. Si enī p̄t haberi rata petitō eius q nul  
lū habet mandatū. multomagis valet ab eo fa  
cta q habet generale. ita dicit glo. hic. Alij glo.  
legūt tertio mō t dicit etiā p. procuratō gene  
ralem posse adiri. t ista. l. sm eos nō intelligi in  
procuratore ad adeūdū. sed in eo q est institutus  
p alio: vñ adeundo nō facit aliū heredē. sed d̄  
bet ei restitu: ut. l. quidam cū filiū. s. de here. v  
sti. Lerte extranea lect. est ista: q loquī de p  
curatore adeundi. vñ gl. tenz primā so. s. q nec  
p specialē nec p generalē possū adire gl. addit  
nisi forte in casu q̄ suspensi voluntatē meā in  
voluntatez procur. l̄z Hug. hoc non placuerit.  
**C**Pro hui' declaratione examinem' rōes gl.  
prima rō est: q mandādo videf adire. illa rō n̄  
videf bona. nō enī cōcludit in procuratore ge  
nerali. Itē nō cōcludit in eo q̄ incertus est d̄ vi  
ribus hereditatis. t sic dicit procuratori vade t i  
quiras de viribus hereditariis: t adeas si eā re  
peries idoneaz: ut. l. si quis m̄bi bona. S. sed si  
mādaueris: t. l. eū qui. S. i. s. e. t hoc est q̄ in  
fi. glo. dicit voluntatem domini suspendi: p  
pter que ultramō. dicunt hereditatē posse adi  
ri per procur. t. L. refert i. l. i. C. qui admīt. ad  
bo. pos. in primo contrario. veritas est ergo q  
prima ratio glo. non concludit nisi in procur.  
speciali. t quando voluntas domini est certa t  
clara. tamen ratio glo. est vniuersalis ad omnia  
alia dicit glo. ratio est: quia per meam volunta  
tem t animū debedo fieri heres nō per alienū.  
q̄ verissimū est declaro ea que coherent perso  
ne nostre nō possunt explicari per aliū: ut. l. i. S  
ne aut. C. de cadu. tol. sed voluntas mea est bu  
iusmodi. ergo t̄. Sed diceres in quolibet con  
tractu requiris voluntas. t tñ p̄t explicari p. ali  
um. R̄. licet in contractu requiritur voluntas: